PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
    _11.01.2007_                                                                                                               №_29_
О внесении изменений в постановление Главы округа Муром от 07.09.2006 г. № 2117
Руководствуясь Положением об административной комиссии муниципального образования округ Муром, утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 04.03.2003 г. № 170, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом округа,

постановляю:

1. Внести в постановление Главы округа Муром от 07.09.2006 г. № 2117 «О создании административных комиссий муниципального образования округа Муром» следующие изменения:

1.1. абзац 10 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции: «- Туманова Лидия Васильевна – главный специалист, ответственный секретарь комиссии».

1.2. абзацы 9 и 10 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции: «- Малов Михаил Юрьевич – член комиссии, подполковник милиции, начальник ОБППР УВД по округу Муром и Муромскому району (по согласованию);

- Сальникова Светлана Тимофеевна – главный специалист, ответственный секретарь комиссии».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван